
8/25/2020 DAFTAR KEHADIRAN KULIAH

https://akademik2.ftumj.ac.id/perkuliahan/rekap-absensi-kehadiran-cetak/SU5EMDM2LjQ1LkEuMQ==/MjAxOTI=/MjYyMDE=.aspx 1/3

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
FAKULTAS TEKNIK

Jl. Cempaka Putih Tengah 27 Jakarta Pusat, Telp : 4244016, 4256024

DAFTAR KEHADIRAN KULIAH
Jurusan : TEKNIK INDUSTRI Tahun Akademik : Genap 2019/2020
Jenjang : STRATA 1 (S1) Hari/Tanggal : /
Kode Matakuliah : IND036 Jam : -
Matakuliah : PERENCANAAN DAN PENGENDALIAN PRODUKSI Ruang : 
SMT/SKS/Kelas/Kode
Kelas : 04/3/IND036-01/IND036.45.A.1 Dosen Pengasuh : MERI PRASETYAWATI

[0301058303]

No. NIM NAMA
MAHASISWA

PERTEMUAN JUMLAH
KEHADIRAN

JUMLAH
PERTEMUAN

PRESENTASE
KEHADIRAN1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 2015450006 ARDHAN ADITIA
AZIZI v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

2 2015450007 ARIE PRASETYO
SANTOSO v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

3 2015450013 DEDEN
PRIYANTONO v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

4 2015450042 RESTU SLAMET
RIZALDY v v x v v v v v x v v v v v v v 14 16 88%

5 2016450024
ISMAIL
MUJADDID
RUMAF

v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

6 2016450034
NOVRI
FADHILLAH
PUTRA

v v v v x v v v v v v v v v v v 15 16 94%

7 2016450039 RIDWAN v v v v x v x v v v v v v v v x 13 16 81%

8 2016450042 RIVAL FEBRI
HANDIKA v v v v x v v v v v v v v v v v 15 16 94%

9 2017450003 ADRIAN
PERMANA v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

10 2017450008 ALIF
SHOFIULLAH v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

11 2017450011 BAGAS ILHAM
RYAN NUGROHO v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

12 2017450018 EKY CHOIRUL
NAJMI v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

13 2017450026 IBNU BAIHAQI v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%
14 2017450030 MIFTAHUDDIN v v v v x v v v x v x v v v v v 13 16 81%

15 2017450035 MUHAMMAD
KHAIRUL YUSUP v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

16 2017450037
MUHAMMAD
REZKY
RAMADHAN

v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

17 2017450040 PANJI ANOM
PRAMUJO v v v v v x v v v x v v v v v v 14 16 88%

18 2017450041 RACHMI TIARA
ANGGRAINI v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

19 2017450050 TAUFIK
HIDAYATULLAH v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

20 2017450053 ZAMHARIERA v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

21 2017450093
MUHAMMAD
ILHAM
YUDISTIRA

v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

22 2018450001 ADITYA RAZ'U
MANJALO TUA v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

23 2018450002 AGUS RACHMAT
FAUZI v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

24 2018450003 AHMAD FIKRI
SYAWALUDIN v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

25 2018450004 ALDI LYANTO v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

26 2018450006 ANDRE YOGA
PRATAMA v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%
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PERTEMUAN

PRESENTASE
KEHADIRAN1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

27 2018450007 ANITA DEWI
SERLIN v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

28 2018450008 ANNISA TRIA
YUNIANA v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

29 2018450010 ATIKA DWI
PUTRI v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

30 2018450012 BAGAS SANDI
SAPUTRA v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

31 2018450013 BILLY MAULID
FATONI v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

32 2018450014
CLARISA
YULIANI
CAESAR

v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

33 2018450015 DEDE PERMANA v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

34 2018450016 DEDE
RAMANSYAH v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

35 2018450017 VICKY DWI
SUTANTO v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

36 2018450020 FAJAR
RAMADHAN v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

37 2018450021 FARAH HAIDAR
HAMID v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

38 2018450022 FARHAN SABILI v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

39 2018450023 FEBRINA
SULISTIYANTI v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

40 2018450024 GABRIELLA
HASANAH v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

41 2018450025 HANA SUCI
WANDA v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

42 2018450026 HERU
PURWANSYAH v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

43 2018450027 ILHAM ANDIKA
SAPUTRA v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

44 2018450030 KHOERUL AMRI v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%
45 2018450031 LEFKA AINAYYA v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%
46 2018450032 MALI RAHMAN v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

47 2018450033 MELVINUS ADO
LAY BANGNGU v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

48 2018450035
MOCHAMMAD
NAUFAL
HERDANTO

x x x x x x x x x x x x x x x x 0 16 0%

49 2018450036 MUHAMAD
REZA FAHLEVI v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

50 2018450038
MUHAMMAD
DIMAS
FIRMANUDIN

v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

51 2018450040 MUHAMMAD
FADLAN v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

52 2018450041 MUHAMMAD
FAIZ HAIDAR v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

53 2018450042 MUHAMMAD
FAJAR v v v v x v v v v v v v v v v v 15 16 94%

54 2018450043 MUHAMMAD
NAQSYABANDI v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

55 2018450045
MUHAMMAD
NURMAN
MAULIDI

v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

56 2018450047 MUHYIDIN
SETIAWAN v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

57 2018450048 MUSLIMIN
WIJAYANTO v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

58 2018450051 NANDA
SUSANTO v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

59 2018450052
NUGROHO
BAGAS
WIDIYANTO

v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

60 2018450053 PRATIWI DWI
LESTARI v v x v v v v v x v v v v v v v 14 16 88%

61 2018450054 PUTRI NURUL
WALIWALIDAYNI v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

62 2018450055 RAFIF v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

63 2018450056 RAHMI
MEDIANA v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%
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KEHADIRAN1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

64 2018450057 RAYHAN
PANGESTU v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

65 2018450059 RENA FERLINA
INDRASWARI v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

66 2018450060 RIDHO NANDO
WICAKSONO v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

67 2018450061 SADAM
BILAGUNA v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

68 2018450062
SAHID RIAN
PRASETYO
WIBOWO

v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

69 2018450063 SESIYOLA
RAMANDA v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

70 2018450064 SHINTA DWI
KURNIA v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

71 2018450065 SHODIQ RAHMA
ZULFIKAR v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

72 2018450067
VANDI ALVIAN
HARKUNTO
PUTRA

v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

73 2018450101 NAZRI AZIZI v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

74 2018450104 ILHAM
ALHAFIZH v v x v v v v v x v v v v v v v 14 16 88%

75 2018450105 ANDI HAFID v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

76 2019457001 AYU KARTIKA
SARI v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

[ Waktu Cetak : 25 Agustus 2020 ]
Pencetakan telah menggunakan login dengan menggunakan 

security key : d41d8cd98f00b204e9800998ecf8427e 
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
FAKULTAS TEKNIK

Jl. Cempaka Putih Tengah 27 Jakarta Pusat, Telp : 4244016, 4256024

Jurusan : TEKNIK INDUSTRI Tahun Akademik : Genap 2019/2020
Jenjang : STRATA 1 (S1) Hari/Tanggal : 
Kode Matakuliah : IND036 Jam : 
Matakuliah : PERENCANAAN DAN PENGENDALIAN PRODUKSI Ruang : 
SMT/SKS/Kelas/Kode
Kelas : 04/3/IND036-01/IND036.45.A.1 Dosen Pengasuh : MERI PRASETYAWATI

[0301058303]

No. PERTEMUAN BERITA ACARA TANGGAL
AJAR

1 1 Pendahuluan Perencanaan dan Pengendalian Produksi 2020-03-03

2 2 Metode Peramalan Menggunakan Time Series. Plot data dan pemilihan metode yang sesuai dengan pola data. Menghitung
parameter fungsi 2020-03-10

3 3 Metode Peramalan Menggunakan Time Series. Perhitungan Nilai Ukuran Kesalahan dan Peta Rentang Bergerak 2020-03-17
4 4 Pengendalian Persediaan. Membuat Klasifikasi ABC 2020-03-24
5 5 Perencanaan Agregat. Menghitung 3 strategi dalam perencanaan agregat yaitu persediaan, tenaga kerja dan subkontrak 2020-03-31
6 6 Biaya dan Model dalam Persediaan 2020-04-07
7 7 Ujian Tengah Semester 2020-04-14
8 8 Perencanaan Agregat Menggunakan Tabel 2020-04-28
9 9 Material Requirement Planning. Metode LFL dan EOQ 2020-05-05
10 10 Material Requirement Planning. Metode POQ dan FPR 2020-05-12
11 11 Penjadwalan Mesin 2020-06-09
12 12 Penjadwalan Paralel dan Seri 2020-06-16
13 13 Perencanaan Kebutuhan Distribusi 2020-06-23
14 14 Jaringan Distribusi 2020-07-02
15 15 Perencanaan Kapasitas 2020-07-07
16 16 Ujian Akhir Semester 2020-07-21

[ Waktu Cetak : 25 Agustus 2020 ]
Pencetakan telah menggunakan login dengan menggunakan 

security key : d41d8cd98f00b204e9800998ecf8427e 
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
FAKULTAS TEKNIK

Jl. Cempaka Putih Tengah 27 Jakarta Pusat, Telp : 4244016, 4256024

Program Studi : 26201 - TEKNIK INDUSTRI  Dosen Pengajar : MERI PRASETYAWATI
[0301058303]

Mata Kuliah : PERENCANAAN DAN PENGENDALIAN
PRODUKSI [IND036]  Kelas / Kelompok : IND036-01 / IND036.45.A.1

Tahun Akademik : GENAP - 2019/2020  

No. NIM Nama Mahasiswa N. Tugas
[30 %]

N. Quiz
[0 %]

N. UTS
[30 %]

N. UAS
[40 %] N. Total Grade

1 2015450006 ARDHAN ADITIA AZIZI 70 50 85 70 B
2 2015450007 ARIE PRASETYO SANTOSO 100 70 85 85 A
3 2015450013 DEDEN PRIYANTONO 100 50 80 77 B
4 2015450042 RESTU SLAMET RIZALDY 0 90 65 53 D
5 2016450024 ISMAIL MUJADDID RUMAF 40 60 65 56 C
6 2016450034 NOVRI FADHILLAH PUTRA 0 50 45 33 E
7 2016450039 RIDWAN 0 0 0 0 E
8 2016450042 RIVAL FEBRI HANDIKA 0 30 0 9 E
9 2017450003 ADRIAN PERMANA 100 80 85 88 A
10 2017450008 ALIF SHOFIULLAH 10 50 45 36 E
11 2017450011 BAGAS ILHAM RYAN NUGROHO 40 70 85 67 B
12 2017450018 EKY CHOIRUL NAJMI 30 70 55 52 D
13 2017450026 IBNU BAIHAQI 100 80 65 80 A
14 2017450030 MIFTAHUDDIN 0 85 65 51.5 D
15 2017450035 MUHAMMAD KHAIRUL YUSUP 100 75 65 78.5 B
16 2017450037 MUHAMMAD REZKY RAMADHAN 90 80 65 77 B
17 2017450040 PANJI ANOM PRAMUJO 0 50 55 37 E
18 2017450041 RACHMI TIARA ANGGRAINI 90 90 85 88 A
19 2017450050 TAUFIK HIDAYATULLAH 60 50 55 55 C
20 2017450053 ZAMHARIERA 60 85 85 77.5 B
21 2017450093 MUHAMMAD ILHAM YUDISTIRA 90 75 65 75.5 B
22 2018450001 ADITYA RAZ'U MANJALO TUA 90 85 55 74.5 B
23 2018450002 AGUS RACHMAT FAUZI 100 70 65 77 B
24 2018450003 AHMAD FIKRI SYAWALUDIN 70 75 65 69.5 B
25 2018450004 ALDI LYANTO 100 85 85 89.5 A
26 2018450006 ANDRE YOGA PRATAMA 80 70 75 75 B
27 2018450007 ANITA DEWI SERLIN 100 85 90 91.5 A
28 2018450008 ANNISA TRIA YUNIANA 90 90 85 88 A
29 2018450010 ATIKA DWI PUTRI 100 90 90 93 A
30 2018450012 BAGAS SANDI SAPUTRA 100 85 90 91.5 A
31 2018450013 BILLY MAULID FATONI 100 70 85 85 A
32 2018450014 CLARISA YULIANI CAESAR 100 70 90 87 A
33 2018450015 DEDE PERMANA 90 75 85 83.5 A
34 2018450016 DEDE RAMANSYAH 100 70 65 77 B
35 2018450017 VICKY DWI SUTANTO 40 60 65 56 C
36 2018450020 FAJAR RAMADHAN 80 85 65 75.5 B
37 2018450021 FARAH HAIDAR HAMID 100 90 90 93 A
38 2018450022 FARHAN SABILI 40 50 85 61 C
39 2018450023 FEBRINA SULISTIYANTI 100 75 80 84.5 A
40 2018450024 GABRIELLA HASANAH 100 70 65 77 B



8/25/2020 https://staf2.ftumj.ac.id/cetak-nilai/MjYyMDE=/SU5EMDM2/SU5EMDM2LTAx/MjAxOTI=/UEVSRU5DQU5BQU4gREFOIFBFTkdFTkRBT…

https://staf2.ftumj.ac.id/cetak-nilai/MjYyMDE=/SU5EMDM2/SU5EMDM2LTAx/MjAxOTI=/UEVSRU5DQU5BQU4gREFOIFBFTkdFTkRBTElBTiBQUk9E… 2/2

No. NIM Nama Mahasiswa N. Tugas
[30 %]

N. Quiz
[0 %]

N. UTS
[30 %]

N. UAS
[40 %] N. Total Grade

41 2018450025 HANA SUCI WANDA 100 70 90 87 A
42 2018450026 HERU PURWANSYAH 100 90 90 93 A
43 2018450027 ILHAM ANDIKA SAPUTRA 100 70 65 77 B
44 2018450030 KHOERUL AMRI 100 70 65 77 B
45 2018450031 LEFKA AINAYYA 90 90 90 90 A
46 2018450032 MALI RAHMAN 60 50 55 55 C
47 2018450033 MELVINUS ADO LAY BANGNGU 10 50 65 44 E
48 2018450035 MOCHAMMAD NAUFAL HERDANTO 0 0 0 0 E
49 2018450036 MUHAMAD REZA FAHLEVI 90 70 85 82 A
50 2018450038 MUHAMMAD DIMAS FIRMANUDIN 90 70 85 82 A
51 2018450040 MUHAMMAD FADLAN 80 50 65 65 B
52 2018450041 MUHAMMAD FAIZ HAIDAR 70 90 85 82 A
53 2018450042 MUHAMMAD FAJAR 0 60 45 36 E
54 2018450043 MUHAMMAD NAQSYABANDI 30 70 85 64 C
55 2018450045 MUHAMMAD NURMAN MAULIDI 100 70 85 85 A
56 2018450047 MUHYIDIN SETIAWAN 100 70 65 77 B
57 2018450048 MUSLIMIN WIJAYANTO 100 70 75 81 A
58 2018450051 NANDA SUSANTO 100 75 65 78.5 B
59 2018450052 NUGROHO BAGAS WIDIYANTO 80 50 65 65 B
60 2018450053 PRATIWI DWI LESTARI 0 65 45 37.5 E
61 2018450054 PUTRI NURUL WALIWALIDAYNI 100 50 65 71 B
62 2018450055 RAFIF 90 70 55 70 B
63 2018450056 RAHMI MEDIANA 90 75 78 80.7 A
64 2018450057 RAYHAN PANGESTU 100 80 85 88 A
65 2018450059 RENA FERLINA INDRASWARI 100 75 65 78.5 B
66 2018450060 RIDHO NANDO WICAKSONO 20 75 45 46.5 D
67 2018450061 SADAM BILAGUNA 90 70 75 78 B
68 2018450062 SAHID RIAN PRASETYO WIBOWO 100 85 85 89.5 A
69 2018450063 SESIYOLA RAMANDA 100 70 85 85 A
70 2018450064 SHINTA DWI KURNIA 100 90 80 89 A
71 2018450065 SHODIQ RAHMA ZULFIKAR 100 75 85 86.5 A
72 2018450067 VANDI ALVIAN HARKUNTO PUTRA 90 70 85 82 A
73 2018450101 NAZRI AZIZI 10 50 45 36 E
74 2018450104 ILHAM ALHAFIZH 0 70 65 47 D
75 2018450105 ANDI HAFID 90 90 65 80 A
76 2019457001 AYU KARTIKA SARI 100 70 80 83 A-
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